АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2011 года

№ 1072
О внесении изменения в постановление Главы города
от 24.05.2005 № 1157
В связи с изменением организационно-штатной структуры  Администрации города Димитровграда п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление Главы города от 24.05.2005 № 1157 «О создании Координационного совета по вопросам охраны прав детей»: приложение № 1 изложить в новой редакции следующего содержания:
                                                                                        «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                  к постановлению

                                                                            Главы города

                                                                                            от 24.05.2005 № 1157
СОСТАВ

Координационного совета по вопросам охраны прав детей

при Администрации города Димитровграда

	Председатель:

	Баканова И.В.
	- заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам

	Заместитель председателя:

	Крылова Е.В.
	- заместитель начальника Управления Департамента социальной защиты населения по г.Димитровграду и Мелекесскому району (по согласованию)

	Секретарь:

	Колесова Н.С.
	- главный специалист-эксперт отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации города Димитровграда

	Члены Координационного совета:

	Александрова А.Н.

	- начальник отдела правой экспертизы правового управления Администрации города Димитровграда

	Антонова Т.Л.

	- заместитель начальника Управления образования Администрации города Димитровграда

	Иванова С.В.

	- начальник жилищного отдела правового управления Администрации города Димитровграда

	Муркаева Ю.А.

	- исполняющий обязанности начальника отдела по работе с несовершеннолетними Администрации города Димитровграда

	Шагдай Л.С.

	- директор муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Япринцева О.И
	- начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации города Димитровграда»

2.Признать утратившими силу:

2.1.Постановление Администрации города от 06.05.2010 № 1498 «О внесении изменения в постановление Главы города от 24.05.2005 № 1157».

2.2.Постановление Администрации города от 14.10.2010 № 3522 «О внесении изменения в постановление Главы города от 24.05.2005 № 1157».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Баканову И.В.
Глава Администрации города

         И.Н.Глушко
Изм – 1157 (6)